
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04005/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 3. 7. 2018 na realizaci stavby

„Střední odborná škola lesnická a strojírenská, Opavská 8,
Šternberk - Stavební úpravy kuchyně"

uzavřené dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 24225

Mišákova 468/41, Povel, 779 00 Olomouc

25878778
CZ25878778
Václavem Hrubým, jednatelem
Danielem Hrubanem, jednatelem

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04005/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

oba společně dále jen jako „smluvní strany"
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ u s t a n o v e n í

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené 
dne 3. 7. 2018 č. 2018/04005/01/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Střední 
odborná škola lesnická a strojírenská, Opavská 8, Šternberk - Stavební úpravy 
kuchyně" (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o 
vícepráce a méněpráce a s tím související změny ceny díla a některé související 
otázky. Úprava předmětu Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací, které je 
nutno provést pro řádné provedení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
dodatečných stavebních úprav:

méněpráce 
v Kč bez 

DPH

vícepráce 
v Kč bez DPH

Popis změn

Změny z důvodu chyby projektové dokumentace

1) Výdejní systém, ZL č. 1

Odečet 1ks výdejního terminálu a 2 ks objednacího boxu.
-202 918,00

2) Doplnění gastrozařízení, ZL č. 2
Dopočet 1 kusu ohřevného zásobníku na talíře a demontáže 
starého gastrozařízení.

50 254,15

3) Zapravení drážek, oprava obkladů, ZL č. 5
Dopočet zednického zapravení drážek po elektrikářích v ploše 27 
m2. Oprava keramických obkladů stěn v ploše 4 m2.

18 920,07

4) Opravy omítek stěn a stropů, ZL č. 6
Dopočet opravy vnitřní vápennocementové omítky stropů v ploše 
85,44 m2 a opravy vnitřní vápennocementové štukové omítky stěn 
v ploše 270 m2.

58 051,21 -98,99

5) Demontáž radiátoru, ZL č. 8
Demontáž 1ks radiátorového tělesa s příslušenstvím. 1 492,64

6) Vnitřní a venkovní malby, ZL č. 10

Dopočet venkovního nátěru omítek stěny s hlavními elektrickými 
domovními skříněmi HDS 1 a HDS2 v ploše 45,13 m2 a dopočet 
chybějících vnitřních maleb v ploše 125,73 m 2.

21 859,19

Mezisoučet 150 577,26 -203 016,99

Strana 2 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04005/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Změny vyvolané realizací

7) Naspojkování přívodního kabelu, ZL £. 3
Naspojkování 2 ks přívodních kabelů do HDS 1 a HDS2.

8 489,76

8) Malá myčka + doplnění rozvaděče RH, ZL č. 4
Nový přívod CYKY-J 3x2,5mm v délce 42m k přemístěné stávající 
malé myčce včetně nového jištění. Dodávka a montáž 1 ks 
roznášecího rámu do rozvaděče RH.

10 433,15

9) Posunutí digestoře, ZL č. 7
Posunuti digestoře v prostoru mycího centra nádobí o 50 cm 
směrem k obvodové zdi.

7 074,91

10) Venkovní zásuvka 400V, přívod pro rozvaděč RO na 1.NP, 
ZL č.9

Výměna 1 ks třífázové zásuvky 32A, včetně přívodního kabelů 
CYKY-J 5x4mm v délce 3m a nového jištění 40A. Nové napojení a 
jištění stávajícího rozvaděče RO kabelem CYKY-J 5x4mm délky 
7m a třífázovým jističem 25 A.

6 536,29

Mezisoučet 32 534,11

Vicepracc a mcněprácc celkem 183 111.37 -203016.99

-19 905.62ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na 
změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 5 989 849,43 1 257 868,38 7 247 717,81
Změna ceny díla dle tohoto 
Dodatku -19 905,62 -4 180,18 -24 085,80
Celkem cena díla dle 
Smlouvy včetně ceny díla 
uvedené v tomto dodatku 5 969 943,81 1 253 688,20 7 223 632,01

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně 
DPH slovy: sedm-milionů-dvě-stě-dvacet-tři-tisíc-šest-set-třicet-dva-korun-českých- 
jeden-haléř.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 

Strana 3 (celkem 4)

1.

2.



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04005/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek byl schválen rozhodnutím hejtmana Olomouckého kraje dne
4. 9. 2018 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro
zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č.
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

3.

4.

5.

V Olomouci dne: 88) 'Zoi8

Za Zhotovitele

V Olomouci dne: 3r c7,Z<2'/<3

Za Objednatele:

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Václav Hrubý
jednatel

Daniel Hruban
jednatel

Strana 4 (celkem 4)



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOŠ Lesnická - kuchyň 
Objekt: MNP č.1 - výdejní systém

Objednatel:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 1.8.2018

Množství
celkem

Č. KCN Kód položky Cena
jednotková

Popis Cena celkem Typ

PSV Práce a dodávky PSV -202 918,00

742 Elektroinstalace - slaboproud -202 918,00
I 1 R 742000008 jVýdejní terminál I -i.oool 78 595,Qoj -78 595,Qo(SOD položka č.1

odpočet z SOD - nebude provedeno

-1 -1.000

-1,000Součet

I 2|R |742000Q11 [Objednací box bianco [w i -I.oool 124 323,00| -124 323,Qo]SOD položka č.4
odpočet z SOD - nebude provedeno

-1 -1,000

-1,000Součet

Celkem -202 918,00

Clrana i



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOŠ Lesnická - kuchyň 
Objekt: VCP č.2 - doplnění gastrozařízení

Objednatel:

Zhotovitel: WH Thermont s.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: t. 8. 2018

Množství Cena 
celkem jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem Typ

PSV Práce a dodávky PSV 50 254,15

_________ 50 254,15
1,000| 36 981,211 36 981,2ljR-položka

799 Gastro
| l|R [799000022 [Zásobník na talíře jednotubusový |kus |

Zásobník na misky mobilní, jednotubusový,
nerezový, ohřevný

nohy s dorazy, madlo, regulace 30-95°C 
605x480x900mm

1 1,000

1,000Součet

2 R 5 582,94 R-položka 
7 690,00 R-položka

799000023 Demontáž a přesun staré mycí sestavby kus 1,000 5 582,94
3 R 799000024 Demontáž ostatní gastro kus 1,000 7 690,00

Celkem 50 254,15

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOŠ Lesnická - kuchyň 
Objekt: VCP č.3 - naspojkovánř přívodního kabelu

Objednatel:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 1.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem Typ

PSV Práce a dodávky PSV 8 489,76

741 Elektroinstalace - silnoproud 8 489,76
1 R 7411226R1 Spojkování přívodního kabelu ks 6 767,20 R-poíožka 

1 722,56 R-položka

2,000 3 383,60
99903000R1 Spojka smršťovací2 ks 2,000 861,28

kabely CYKY, 1-CYKY 
spojkování v HDS1 a HDS2

Celkem 8 489,76

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOŠ Lesnická - kuchyň 
Objekt: VCP č.4 - malá myčka + doplnění rozvaděče RH

Objednatel:

Zhotovitel: N/HH Thermont s.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 1.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem Typ

PSV Práce a dodávky PSV 10 433,15 
10 433,15741 Elektroinstalace - silnoproud

(kuchyně malá myčka)

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY)R 7411226111 42,000 38,44m 1 614,48 SOD p.č.24 

SOD p.Č.2599903000195 kabel CYKY-J 3x2,52 42,000 26,58m 1 116,36
kabely CYKY, 1-CYKY

~3f ........ |99903000R3 \jistič16AZ1F + úprava RK ]ks ]1,0001 649,041 649,04 R-položka
kabely CYKY, 1-CYKY

R 7411226R2 Montáž montážního rámu do rozvaděče RH (internát) ks4 1,000 538,30 538,30 R-položka

R-položka99903000R2 Montážní rám do rozvaděče RH5 ks 1,000 6 514,97 6 514,97
pro TNC 255 a BD250

Celkem 10 433,15

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 • SOŠ Lesnická - kuchyň 
Objekt: VCP č.5 -zapravení drážek, oprava obkladů

Objednatel:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 1.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem Typ

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní_____________________________

15 447,07

6 13 504,05
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 
150 mm

SOD p.č. 6
1 R 612325101 m2 27,000 500,15 13 504,05

zapravení drážek ve stěnách

180*0,15

Součet
27,000

27,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 508,00
Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2 508,00]

URS 100
2 013 978059511 m2 4,000 127,00

Odsekání obkladů - varna

4 4,000

4,000Součet

Přesun sutě997 536,77
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

SODp.č. 11
R 9970131113 í 0,272 714,50 194,34

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

SOD p.č. 12
R 9970135014 t 0,272 857,40 233,21

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

SOD p.č. 13
R 9970135095 t 3,808 28,58 108,83

14*0,272

Součet
3,808

3,808
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170 102

SOD p.č. 14
6 R 997013803 t 0,272 1,43 0,39

____________ Přesun hmot ________
|998011001 [Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m
998 898,25

898,25|SOP p.č. 15I ?|R 1,400j 641,61 [

PSV Práce a dodávky PSV 3 473,00
781 Dokončovací práce - obklady 3 473,00

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

URS 100
8 781 781474115 m2 4,000 341,00 1 364,00

Oprava obkladů - varna

4 4,000

4,000Součet

obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 
22 do 25 ks/m2

URS 100
9 597 59761039 m2 4,600 210,00 966,00

4*1,15 4,600

Příplatek k montáži obkladů vnitrních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

URS 100
10 781 781479191 m2 4,000 45,80 183,20

Oprava obkladů - varna

4 4,000

4,000Součet

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za nerovný povrch

URS 100
11 781 781479194 m2 4,000 176,00 704,00

Oprava obkladů - varna

4 4,000

4,000Součet

| 12|781 |781495111 jpenetrace podkladu vnitřních obkladů jm2 [ 4,000[ 40,30] TěuojuRs 100

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOŠ Lesnická - kuchyň 
Objekt: VCP č.5 - zapravení drážek, oprava obkladů

Objednatel:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 1.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky MJ Cena celkem TypPopis

Oprava obkladů - varna

4 4,000

4,000Součet

URS 100Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m %13 781 998781201 33,784 2,80 94,60

Celkem 18 920,07

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOS Lesnická - kuchyň 
Objekt: VCP č.6 Opravy omítek stěn a stropů
Objednatel:

Zhotovitel: VHH Thermonts.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 2.8.2018

Množství Cena 
celkem jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem Typ

HSV Práce a dodávky HSV 57 952,22

Úpravy povrchů, podíahy a osazování výplní6 58 051,21
Oprava vnitrní vápenocementové hladké omítky stropů v 

611325412 rozsahu plochy do 30% m2 85,440 164,34 14 041,21 |SOD p.č. 7
Odpočet SOD 
Špatná výměra 
510*0,3*-1 
Skutečnost

-153,000

18,15+17+9,97+11,76+13,42+3,24+4,77+1,53+2,25+83,79
+3,24+12,51+10.11+10.19+8,91+7,6+20

Součet
238,440

85,440
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30%2 014 612325422 m2 270,000 163,00 44 010,00 URS 100
Oprava omítek stěn

270 270,000

270,000Součet

997 Přesun sutě -98,99
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

R___  997013803 odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t -69,225 1,43 -98,99[SOD p.č. 14
špatně zadaná výměra v rozpočtu 
SOD

-74,55

skutečnost

5,325

Součet

Celkem

-74,550

5,325

-69,225

57 952,22

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOŠ Lesnická - kuchyň 
Objekt: VCP č.7 - posunutí digestoře
Objednatel:

Zhotovitel: VHH Thermonts.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 2.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 
Vzduchotechnika

7 074,91 
7 074,91751

751 75151411R1 Demonáž prvků digestoře1 kpl R-poiožka

R-položka

R-položka

R-položka

1,000 1 870,35 1 870,35
751 75151411R2 Spojovací a montážní materiál2 kg 3,000 120,57 361,71
751 75151411R4 Zpětná montáž digestoře3 kpl 1,000 3961,11 3961,11

751 75151411R5 D+M Kruhové potrubí ocelový pozinkovaný plech sk. I4 sada 1,000 881,74 881,74

7 074,91Celkem

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOŠ Lesnická - kuchyň 
Objekt: VCP č.8 - Demontáž radiátoru

Objednatel:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 2.8.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 
Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 492,64 
1 492,64735

731 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového5 m2 2,000 28,90 57,80 URS 100

731 7351113R1 Odřezání přípojek včetně demontáže dřevěného obložení1 kpl 1,000 400,00 400,00 R-potožka

R-položka
731 7351113R2 Zaslepení přípojek lisovací tvarovkou2 kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do
12 m731 9987352024 % 14,578 2,39 34,84 URS 100

Celkem 1 492,64

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOŠ Lesnická - kuchyň
Objekt: VCP č.9 - Venkovní zásuvka 400V, přívod pro rozvaděč RO na 1.NP
Objednatel:
Zhotovitel: VHHThermonts.r.o. 
Místo: Šternberk

Zpracovat:
Datum: 2.8.2018

... Množství 
MJ

celkem
Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem Typ

Práce a dodávky PSVPSV 6 250,78 
6 250,78Etektroinstalace - silnoproud741

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
pevně (CYKY)__________________________________________1 R 741122642 394,40|SQD p.c. 3310,000 39,44

zásuvka na fasádě

3 3,000

přívod pro rozvaděč RO 1.NP

7 7,000

10,000Součet

LU 199903000370 jkabel CYKY-J 5x4 |m | 11,0001 76,881 845,68 [SOD p.č. 34

kabely CYKY, 1-CYKY 
10*1,1 
Součet

11,000

11,000

Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou 
nebo páskem bez letování3 R 741132145 kus 2,000 140,90 281,80|SQD p.č. 41

zapojení vývodu 400V

2 2,000

Součet 2,000

QE [74113214R02 [P+M zásuvka 400V/32A - výměna fasádní zásuvky jkus | I.QQoj 1 486,8oj 1 486,80|R-položka

zapojení vývodu 400V

1 1,000

1,000Součet

Odpojedni původní elektroinstalace fasády a přívodu 
s R_____ 74113214R03 RD,zapojení RO 1.NP do RK na 2.NP kpl 1,000 2 530,46 2 530,46jR-položka

zapojen! vývodu 400V

1 1,000

1,000Součet

EU | MQ32 \LTN-25B-3 Jistič [Ks [ 7,0001 711,64 | 711,64 [SOD p.č. 152

21-M Elektromontáže 285,51
18,00[SQD p.č. 180l 7}R [210120102 [Montáž pojistkových patron nožových [kus | 3,ooo| 6,00|

pojistka nožová

3 3,000

Součet 3,000

□I j 99995269350 \pojistka PNA 1 40A gG 267,51 [SOD p.Č. 182|ks | 3,0001 89,17\

pojistky nožové ■ pojistka PNA 140A gG

Celkem 6 536,29

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změna č.1 - SOŠ Lesnická - kuchyň 
Objekt: VCP č.10 - Vnitřní a venkovní malby

Objednatel:

Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o.

Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 2.8.2018

Množství Cena 
celkem jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Práce a dodávky PSV
_________________________ Dokončovací práce - nátěry
j 11783 j783801401 [Ometeni omítek před provedenim nátěru

PSV 21 859,19

783 8 743,04
|m2 | 45,130| 4,23| 19Q,9o|uRS 100

Venkovní fasáda

45,13

Součet

45,130

45,130

Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
783823135 zrnitých nebo štukových omítek9 783 m2 45,130 40,50 1 827,77 URS 100

Venkovní fasáda

45,13

Součet

45,130

45,130

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 28 783 783827425 m2 45,130 149,00 6 724,37 URS 100

Venkovní fasáda

45,13

Součet

45,130

45,130

784 Dokončovací práce - malby a tapety 13116,15

Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech výšky do 
5,00 m4 R 784111043 m2 125,730 21,44 2 695,65}SOD p.č. 8
Skutečnost - SOD

905,73-780

Součet

125,730

125,730

I 5lR (784121003 joškrabání malby v mlsnostech výšky do 5,00 m |m2 | 125,73oí 3 593,36[S0D p.č. 92S,5s[

Skutečnost - SOD

905,73-780

Součet

125,730

125,730

Dvojnásobné bílé maíby ze směsi za mokra výborně 
784211103 otéruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m6 R m2 125,730 54,30 6 827,14 SOD p.č. 10

Skutečnost - SOD

905,73-780

Součet

Celkem

125,730

125,730

21 859,19

Strana 1 z 1


